
Pædagogmedhjælper til Spjald Skoles SFO

Spjald skolefritidsordning (SFO) søger en energisk og engageret pædagogmedhjælper 25 timer om
ugen i en midlertidig stilling fra 01.08.2026 til 31.07.2027. 
Vi søger en pædagogmedhjælper, som har lyst til at lege, være med på udedage, sætte gang i
aktiviteter, spille bold og understøtte børnenes bevægelsesmuligheder. Kort sagt – en, som vil
være med til at styrke fællesskabet på tværs af børnegrupperne i SFO og styrke det enkelte barns
sociale og individuelle behov. Du bliver medspiller på et ambitiøst hold med kompetente
medarbejdere, som du skal have lyst til at indgå i et tæt og forpligtende samarbejde med. Der vil
periodevis kunne opstå behov for, at du også får enkelte timer i skoledelen. 
Vi forventer, at du:
-                    har lyst til at lege og være aktiv sammen med en flok skønne børn i alderen 6 til 10 år.
 -                   er åben og ærlig med et positivt og anerkendende menneskesyn.   
-                    er med på, at din arbejdstid primært er om eftermiddagen mellem 12 og 17, men at
der også kan forekomme morgenåbnere. 
Spjald Skoles SFO har dejlige lokaler på skolen. Desuden bruger vi vores naturgrunde ved
plejehjemmet og Kridthusgrunden nord for skolen til mange skønne friluftsoplevelser. 
Vi har en velfungerende skole med meget engagerede og udviklingsorienterede medarbejdere. En
skole med udstrakt selvforvaltning og med en bred aldersmæssig sammensætning i
personalegruppen. Vi har et godt fællesskab og en uformel omgangstone i et levende miljø med
mange glade børn og kolleger.
Vi har en forældregruppe, der interesserer sig for deres børns trivsel og udvikling.
Skolen rummer ca. 320 elever og et samlet personale på godt 50.
Stillingen er pt. på 25 timer. Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist er den 08.06.2026, kl. 12.00. 
Samtalerne finder sted tirsdag den 09.06.2026, kl. 15.00 – 16.30. 
For yderligere informationer og evt. besøg i SFO – skriv eller ring til SFO leder Kirsten Søgaard
Vesterbæk på 24258789. 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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